关于开放式基金净值揭示相关数据接口补充说明的通知

各会员单位：

为更好地适应开放式基金业务发展的需要，我所统一开放式和封闭式基金单位净值信息的发布，对《深圳证券交易所数据接口规范》（Ver4.3）(深交所工程标准化代号TS-0403-002)中与基金净值揭示相关的接口库进行了补充说明。现将有关事项通知如下：

1、本次修订接口库结构无任何变化，增加的补充说明以红色字体标示。本次修订版以标准代号TS-0404-001发布。

2、对于证券信息库SJSXX.dbf，增加‘16’开头的证券为“开放式基金”的说明；强调XXSNLR(字段10：上年每股利润)存放基金（含封闭式基金和开放式基金）的每基金单位净资产值。

3、对于行情库SJSHQ.dbf，增加HQZRSP（字段3：昨日收盘价）存放非LOF型开放式基金的每百份基金单位净值的说明；增加HQSYL1（字段11：市盈率1）存放基金（含封闭式基金和开放式基金）的每百份基金单位净资产值，需注意的是，该字段值用于揭示每份基金单位净值时需除以100。

4、本次发布的数据接口规范(深交所工程标准化代号TS-0404-001)正式启用时间，另行通知。

特此通知。

                                   深圳证券交易所

                                     二○○四年二月十一日